הצ"ח הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014

נייר עמדה מטעם איגוד האינטרנט הישראלי
אוקטובר 2014

איגוד האינטרנט הישראלי מתכבד בזאת להציג את עמדתו בנושא הצ"ח הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות לקראת דיון המתוכנן להתקיים בוועדת חוקה ביום ב' ה-27/10.

תקציר

1. בהצעת החוק מראית עין כוזבת:

א. עבירות פליליות מהסוג שהצעת החוק מבקשת למנוע, הן מהמקוממות ביותר, בפרט פדופיליה.